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To: AL Ra

@rivm.ni; IEE] GE EXE EXECI @ rivm.ni): EXER
EXESNEREDN @rivm.ni]

Cc: SEY EARLY -RR-LR ehrivm.ni]
From: 5.1.2e 5.1.2e

Sent: Sun 12/20/2020 8:30:04 PM

Subject: RE: implementatieplan traject GGD

Received: Sun 12/20/2020 8:30:11 PM

Ik heb ook nog een kleine opmerking:

Capaciteit vind ik wat cryptisch. Let op dat dit niet over de (personele) capaciteit bij GGD gaat. Dat wordt wel

duidelijk als je verder leest, maar in eerste instantie zou je hier kunnen lezen dat wij de capaciteit bij GGD gaan

organiseren.

Vriendelijke Groet,

Mw. ERLE] 5.1.2e

5.1.2e

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvakEEd

T +31(0)
M +31 (0

rivm.nl

http://www.rivm.nl

ver: [SE EE]SEEMvr >Verzonden: zondag 20 december 2020 19:55

@rivm.nl>;

@rivm.nl>;

Onderwerp: RE: implementatieplan traject GGD

@rivm.nl>
CREE (@ rivm. n>

Mooie aanvullingen! Let op, er zit 1 type fout in de eerste alinea van hfdst 5:

Er stond 125 maar dit klopt natuurlijk niet
*

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Kamer|EREZ}| PostbakfiEd
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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Mm 06 ERED

F 03CEEGAREL

E rivm.nl

Werkdagen: INCECINN

Ha BEARS

Nog wat toevoegingen van mijn kant. Ik hoop datjij er een mooie samenhangende tekst van kunt maken. Ik denk

dat alle elementen er nu wel inzitten. Het zal een 7 dagen op 7 leverproces worden op basis van voorraad en

forecast richting GGDen.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerfevan Volksgezondheid,
Welzijn en Sport

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

From: rivm.nl>

Sent: zondag 20 december 2020 12:44

@rivm.nl>

Subject: RE: implementatieplan traject GGD

Volgens mij is GGDGHOR ook een soort implementatieplan aan het opstellen voor de GGD’en? Dus mogelijk zit er

overlap in? Of is dit een intern document?

Ik pak wat zinnen uit een GGDGHOR document wat nog in ontwikkeling is. Volgens mij past dat hier ook goed.

Mbt de info op het vaccinatieregistratiekaartje. Pfizer levert straks stickers aan met het batchnummer. Er staat geen

naam van het product op de sticker en ook geen QR code. Die moeten we zelf op de een of andere manier

aanleveren.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | kamer [EXER Postbakigg
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven
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Van: rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 18 december 2020 15:26

aan: BEER EED viv;ERE IKE KEI o>; ENE) NE REY
Onderwerp: implementatieplan traject GGD

Op verzoek van[EEEEvorden er implementatieplannen geschreven voor de verschillende trajecten, te beginnen
met die voor de GGD. Er moet ook een stukje in komen over de logistiek/bestellen etc. Ik heb al een opzet gemaakt

gebaseerd op het plan van [| BE Willen jullie het stuk over logistiek/bestellen etc. aanvullen?

Helaas ook hier weer een strakke deadline, namelijk begin volgende week. Gaat dat lukken?

Groet,

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM

M: 06

Werkdagen: [IEEE

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak iE]
3720 BA Bilthoven


